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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81308034I

2. Emri i subjektit Enid Kasmi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Makina me qira dhe mjete te tjera te transporteve te nryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e 
Durresit, Pallati 204, Shk 8, Dyqani 7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698213333  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615712-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027646-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 05.12.2018 – pa 
afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24049CF4-3E14-40D2-B06B-691E49ADBDD6
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Dokumenti i autorizimit

Datë:21/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659CF423-F03B-4D18-89E1-811D95203F3B

